情報科学研究科教授会議事要旨（平成２８年４月７日）

前回（３月３日）開催の教授会議事要旨（案）は、事前に送付し確認願っていたが、本日までに意

見等の申し出はなく、承認された。

【報告事項】

１．各種委員会について

以下のとおり報告があった。

（学内委員会等）

1) ３月９日   学生生活委員会

2) ３月１１日 教育改革推進会議

3) ３月１６日 教育研究評議会

4) ３月１６日 部局長会議

5) ３月２２日 国際交流委員会

（研究科内委員会等）

6) ３月１７日・４月７日 専攻長会

２．平成２８年度入学者状況について

標記のことについて、報告があった。

３．その他

・「博士課程教育リーディングプログラム」中間評価結果について、報告があった。

【協議事項】

１．平成２７年度計画達成状況評価シートについて

標記のことについて、審議の結果、承認された。

なお、追加修正がある場合は庶務係に連絡することとした。

２．情報科学研究科における特任教員等の選考要領の一部改正について

標記のことについて、審議の結果、承認された。

３．平成２８年度情報科学研究科における財務に関する基本方針（案）について

標記のことについて、審議の結果、承認された。

【その他】

・ITSCE Application and Admission についての報告と協力依頼があった。

次回の教授会は、平成２８年６月２日（木）１３時１５分から、情報科学Ａ棟会議室で開催するこ

とが確認された。